| M:“e ' EDIATA WBECUTIVITA’
21 g0 200 CUTITA

La presente deliberazione viene affissa i all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

f&%% - PROVINCIA di BENEVENTO
i
Delzbemzzone della Giunta Provmaale 1. i{Q del__ 98 LUG, 2002

Oggetto: Parrocchia “ Ave Grazia Plaena “di Casali di Faicchio. Provvedimenti.

L'anno duemiladue il giorno 26 del mese di LUGLTIO presso
la Rocca dei Rettort si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: ’

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente

2) Dr.. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente A

3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessore ASSENTE

4)P.A. Mario BORRELLI o Assessore

5)Dr.  Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore 3 .

6) Dr. - Raffaele . DILONARDQ - Assessore ASSENTE
7)Br—Ratmondo—MAZLARELL] --Assessore

8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

9) Rag. Nunzic S. ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del Sgg'retario Generale Br—&t re-] s s SERGIO -MUOLLO

L'ASSESSORE PROPONENTE Dr. Giorgio Carlo NISTA

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita da Loredana Ficociello, qui di

o se(fu1to trascrltta

PREMESSO

CHE la Provincia oltre i compiti cui € istituzionalmente preposta ¢ particolarmente sensibile a
promuovere tutte quelle iniziative sociali che mirano a rimuovere situazioni di emarginazione €
disagio, e a creare sani momenti di socializzazione in particolare nei confronti delle fasce pi’
deboli della nostra societa, migliorandone cosi la crescita umana, spirituale e culturale;



VISTA Ila richiesta del Parroco Don Domenico Ruggiano della Parrocchia “Ave Gratia Plena” di
Casali di Faicchio, prot. N."'19931 del 26.06.2002, nella quale chiede all’Ente la concessione di un
contributo per offrire una settimana di vacanza dal 15 al 20 luglio 02 ai ragazzi della parrocchia ;

RITENUTO, su proposta dell’ Assessore delegato ed al fine di perseguire le finalita dell’Ente,
aderire alla richiesta concedendo un contributo di € 800,00 quale supporto alle spese necessarie per

I’ attivita prevista;

VISTA [esistente copertura finanziaria al Cap. 10094 del B. P. 2002.




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li

11 Dirigente del Settore
ﬁINANZE E CON CONOMICO
W (dr. Sergi ollo )

A . Pl
b 'r,.\l"v‘Eé/l; ()}&"cﬁﬁv .

LA GIUNTA

*

Su relazione dell’Assessqre alle-Politichg Sociali e del Lavoro dr. G. C. Nista

A voti unanimi, resi ai sensi di legge. .
DELIBERA
Per quanto in premessa esposto:

1) PRENDERE ATTO della richiesta presentata da Don Michele Ruggiano Parroco della
Parrocchia “Ave Gratia Plaena” di Faicchjo prot. N. 19931 del 26.06.2002 .

)
N

2) CONCEDERE, come concede, il contributo di € 800,00 quale contributo per la
realizzazione della settimana estiva in favore dei ragazzi della Parrocchia sopracitata.

3) DARE ATTO, altresi, che la predetta spesa gravera sul competente Cap. 10094 Bilancio
2002. ~

-

4) SUBORDINARE, ’erogazione del contributo concesso a presentazione di relazione sulla
attivita realizzata

5) TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti
~ conseguenziali.




Verbale letto, confermato ¢ sottoscritto

1L SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
mm
N. é "~ Registro Pubblicazione \
Si certi che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO | ' /
24 o0 200 iRAL i
SSO AR LvicEs SEERETARIOGE E
: (Dott. Sergip 1PLLOY
N\
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data © b O & eontesmalmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs vo 18.8. 7000 n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

" 20 a60. 2002

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO o e EESRERETSRIGENRALE
o o © Dott, Glanctaudip IANNELL A)

QOuonf- *

[

Si certifica che la preserite deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n 267 il giomo 2 0 AGO, 2002

KDichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

1 &

20 060, 2002

Benevento i,

IL SEGRET GENERALE
IL SEGRETARID GENERALE
(Dott Gianciaug '%’Aﬁjﬁiijf‘i,é.ﬁ }

Copia per ' ' ) ‘} .
SETTORE Sope Al Qo . @ prot. . g/{ 6 Z/
SETTORE FINANMZA i prot. n_\g% g EW\\ .
SETTORE i 2 prot. [L‘J
‘)§cvisori dei Conti il prot. n. % AGG 'ZBUZ
ucleo di Valutazione i prot. n.



Pamviacchia «Auve Gratia Plaenar

Via Annunziata
82030 Casali di Faicchio (Bn)

- Al Consigliere provincile
DAQYINCIA DI JENFVENTD Sig

I1 parroco Don Domenico Ruggiano,

tra le attivita della Parrocchia Ave Gratia Plena, di‘Casali di Faicchio,

da quattro anni organizza una settimana estiva per offrire ai ragazzi della
Parrocchia una crescita spirituale e umana, accompagnata da momenti di gioco.
Quest’anno il Grest, si svolgera nella settimana tra il quindici e il venti Luglio

2002.

Per questo motivo: S '
PRz "‘- S

;?4,‘.-:‘;‘3‘ .‘.)! a'.? ,:.'t.'

Un contributo per coprire le spese inerenti all’acquisto del materiale necessario,

allo svolgimento delle varie attivita previste.

Sicuro dell’accoglimento della mia richiesta vi saluto in Cristo.

; M mm o

o o
Il Parroco

PR ‘)!{ no

Ja{@]@u@ux Ch@hoo Yo~



